105 ℃ max.（      ）
    ：1 W max.
       (  2.5 mm, 3.0 mm）
E
1
L
2
L

0.
1
16
.0
±0
.3
■特性例
 (µH)  at
100 kHz
±20 %
 (m�)
at 20 °C
±20 %
✽
(mA max.)
ELL6UH100M 10.0 63 1800 100
ELL6UH120M 12.0 71 1700 120
ELL6UH150M 15.0 79 1600 150
ELL6UH180M 18.0 88 1400 180
ELL6UH220M 22.0 98 1300 220
ELL6UH270M 27.0 110 1200 270
ELL6UH330M 33.0 130 1100 330
ELL6UH390M 39.0 150 1000 390
ELL6UH470M 47.0 160 900 470
ELL6UH560M 56.0 210 800 560
ELL6UH680M 68.0 230 700 680
ELL6UH820M 82.0 260 650 820
ELL6UH101M 100.0 360 600 101
ELL6UH121M 120.0 480 580 121
ELL6UH151M 150.0 680 500 151
ELL6UH181M 180.0 750 470 181
ELL6UH221M 220.0 840 410 221
ELL6UH271M 270.0 1200 370 271
ELL6UH331M 330.0 1360 330 331
ELL6UH391M 390.0 1500 300 391
ELL6UH471M 470.0 1680 270 471
ELL6UH561M 560.0 2530 260 561
ELL6UH681M 680.0 2830 240 681
ELL6UH821M 820.0 3140 200 821
ELL6UH102M 1000.0 3670 180 102
✽ �L=－30 ％以内
�
■
Sep. 201000